10 bar

Opis

Sprezarka Srubowa olejowa z wbudowanym osuszaczem.

https://stage.tiptopol.pl/sprezarka-srubowa-airpol-kt11-10-bar.html
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Dodatkowe informacje

Indeks

Dane techniczne

FIAIRPOLKT11-10

Nadcisnienie ttoczenia [MPa]
Wydajnos¢ [m3/h]
Wydajnos¢ [m3/min]

Masa [kg]

Wymiary gabarytowe (axbxc)
[mm]

Przytacze sprezonego
powietrza

Wysokos$¢ przytgcza
sprezonego powietrza (d)
[mm]

Pojemnos¢ zbiornika [l.]

Temperatura otoczenia [°C]

Temperatura sprezonego
powietrza [°C]

Poziom dzwieku L [dB(A)]

Zapotrzebowanie powietrza
chtodzgcego [m3/h]

Moc silnika elektrycznego
[kwW]

Napiecie zasilania [V]

Przekréj przewodu
zasilajgcego [mm?]

Zabezpieczenie [A]

Cisnieniowy punkt rosy
osuszacza [°(C]

Klasa czystosci sprezonego
powietrza wg.ISO 8573.1

1
90
1,5

440

1950x660x1450

G3/4

730

500
od 5do 40

okoto 10 powyzej
temperatury
otoczenia

72

1800

11

400

5x4

32

2.4.2

Gwarancja Gwarancja: 12 miesiecy

15.11.2024
https://stage.tiptopol.pl/sprezarka-srubowa-airpol-kt11-10-bar.html


https://stage.tiptopol.pl/sprezarka-srubowa-airpol-kt11-10-bar.html

https://stage.tiptopol.pl/sprezarka-srubowa-airpol-kt11-10-bar.html

15.11.2024


https://stage.tiptopol.pl/sprezarka-srubowa-airpol-kt11-10-bar.html

